
 1 

L I N K Ö P I N G S  K L O S T E R  V Ä N N E R  
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Namn: Kristina Bengtsson 

Yrke: Församlingspedagog i Svenska kyrkan 

Bosatt: Linköping 

Omval mandatperiod: 2023-2025 

Presentation: Min väg till församlingspedagog i Vist/Vårdnäs pastorat har varit lång och 
krokig. Genom min pappas uppväxt inom EFS, till söndagsskolan inom Svenska kyrkan i 
Umeå, KFUM:s scoutrörelse och frivilligarbete i Svenska kyrkan. Mina resor till några av 
jordens fattigaste länder gjorde mig ödmjuk inför livets skörhet liksom sjukdom hos mina 
kära. Många år, 37 stycken, har jag arbetat utanför Svenska kyrkan, men med min hand i 
Guds hand. Jag har arbetat som lärare och har många gånger fått ett tilltal att ägna mig åt 
arbete inom Svenska kyrkan och nu är jag äntligen framme, vilket känns stort för mig. Jag 
älskar djur och natur samt att läsa böcker.  
 
Därför vill jag engagera mig i Linköpings klosters vänner: Jag har funnits i 
Linköpings klosters närhet sedan start och har bl.a. sekreterare vid biskopens visitationer i 
klostret. Jag vill stödja Linköpings klosters vänförening för att klostret gör en sådan stor insats 
med förböner för både det som händer nära och långt bort. Bönen är viktigare än någonsin. 
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Namn: Marie Amnéus Hagman 

Yrke: Präst i Svenska kyrkan 

Bosatt: Norrköping 

Nyval mandatperiod: 2023-2025 

Presentation: Redan som sommarkonfirmand i bruksorten Vikmanshyttan på 1970-talet 
mötte jag en kyrka med mycket rymd, både bokstavligt och bildligt talat. Kyrkodrama, 
bibelläsning, nya psalmer, liturgi och tidegärdens completorium parat med engagemang i 
samhället – både lokalt och globalt – mötte mig, och jag fortsatte sen som ung ledare i det 
sammanhanget under många år. Dessa erfarenheter har präglat min fortsatta livsresa, min tro 
och mitt engagemang. Gud har gett oss en skapelse med rymd och mångfald. Ett år som 
volontär i den ekumeniska kommuniteten Corrymeela på Nordirland bidrog till en kallelse 
som kom att bekräftas och jag vigdes till präst för Västerås stift 1988. Min prästtjänst har 
sedan varit i församling under 30 år, bl. a ett decennium som kyrkoherde och kontraktsprost i 
Norrköpings pastorat. Nu har jag min tjänst som stiftsadjunkt i Linköpings stift. Vid sidan av 
min tjänst har jag varit ideellt engagerad i några föreningsstyrelser och var därtill en del av 
ledarteamet för ”Kvalificerad fortbildning i predikan” under många år.  
 
Därför vill jag engagera mig i Linköpings klosters vänner: Jag är glad över att 
vår kyrka rymmer klosterliv och förtröstar på att Guds Ande leder Linköpings kloster och 
syster Therése på dess väg. Jag är ödmjuk inför förfrågan om att vara ordförande för 
Linköpings klosters vänner och vill göra mitt bästa om årsmötet väljer så. 
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Namn: Annika Johansson 

Yrke: Präst i Svenska kyrkan 

Bosatt: Ullrika utanför Linköping 

Nyval mandatperiod: 2023-2025 

Presentation: Jag är församlingsherde i Landeryds församling, Linköpings 
domkyrkopastorat. Prästvigdes i januari 1985 för Linköpings stift och har tjänstgjort tidigare 
som komminister i Kinda pastorat och som kyrkoherde i Nykils pastorat. Jag är andlig 
vägledare och tillhör stiftets själavårdsnätverk. Bor på landet och odlar grönsaker och 
blommor. Läser en hel del böcker och tidskrifter och är teologiskt intresserad. Jag är 
intresserad av föreningsliv i olika former, sysslar en del med lokalhistoria och arkivforskning 
också.   
 
Därför vill jag engagera mig i Linköpings klosters vänner: Jag tycker det är bra 
att Linköpings kloster finns, och vill stödja det genom att vara med i styrelsen. Vad jag kan bidra med 
vet jag inte riktigt än, men jag är van vid föreningsarbete och vill att intentionerna med klostret ska få 
leva. 
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TILL VALBEREDNING 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namn: Anna Karin Hammar 

Yrke: Präst i Svenska kyrkan 

Bosatt: Öregrund/Uppsala 

Mandatperiod: 2023-2025 

Presentation: Jag heter Anna Karin Hammar och bor i Uppsala och Öregrund. Mina rötter 
finns i Skåne och en folkkyrklig prästfamilj. Som ung blev jag ekumeniskt engagerad och 
blev så småningom präst, närmre bestämt 1975. Nu är jag pensionär och gläder mig åt mera 
tid att skriva. Jag har nyligen börjat på Anders Frostenssons psalmskola. Klimat, miljö och en 
rättvis fred i Palestina och Ukraina är ofta på mina läppar. Ibland också i mina händer och 
handlingar. 
 
Därför vill jag engagera mig i Linköpings klosters vänner: Jag ställer mig till 
förfogande för klostrets vänförening av tre skäl: för att jag tror att radikalt lärjungaskap 
behöver konkretiseras i vår värld av planetärt nödläge; för att kloster och kommuniteter 
behövs som en livsform inom Svenska kyrkan om allas kallelser ska komma till sin rätt; för 
att mina gåvor kanske kan komplettera andras gåvor i arbetet för klostret. 
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TILL REVISOR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namn: Kajsa Berg 
 
Yrke: Präst i Svenska kyrkan 

Bosatt: Valbo utanför Gävle 

Nyval mandatperiod: 2023-2025 

Presentation: Jag är präst från Uppsala och har tidigare jobbat mycket inom den kyrkliga 
administrationen, bl.a. som kyrkokamrer. Är utbildad både till ekonom och präst och är 
revisor för den lokala hembygdsföreningen, Sandvikens diakoniförening och Uppsala 
Stiftsgrupp samt kassör Forum för prästvigda kvinnor, ett uppdrag som jag nu håller på att 
avsluta. 

 
 

  


